

# **Bjørn Filtenborg Holding ApS**

Nørrebro 171-173, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 35 25 00 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Bjørn Filtenborg  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørn Filtenborg Holding ApS Nørrebro 171-173 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 35 25 00 18 Stiftet: 29. maj 2013 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Filtenborg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	Bjørn Filtenborg Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Naturkompost ApS, Morsø Kommune
<b>Kapitalinteresser</b>	Dueholm Klosterpark A/S, Morsø Vildsund Jordhotel ApS, Morsø

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.406 kr. mod -20.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459.852 kr. mod 1.976.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.406</b>	<b>-20.408</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.406</b>	<b>-20.408</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.319.365	1.336.654
Indtægter af kapitalinteresser	139.825	647.033
Andre finansielle indtægter	25.774	28.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.219	-16.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.460.339</b>	<b>1.975.618</b>
3 Skat af årets resultat	-487	1.239
<b>Årets resultat</b>	<b>1.459.852</b>	<b>1.976.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	921.053
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.261.636	1.130.013
Overføres til overført resultat	63.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.459.852</b>	<b>1.976.857</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.532.130	2.212.765
5 Kapitalinteresser	673.008	733.182
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	710.774	680.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.915.912</u>	<u>3.625.947</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.915.912</u></b>	<b><u>3.625.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.032	0
Udskudte skatteaktiver	67.562	68.049
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.208
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.722	110.792
Tilgodehavender i alt	<u>173.316</u>	<u>184.049</u>
Likvide beholdninger	<u>8.958</u>	<u>8.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.274</u></b>	<b><u>193.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.098.186</u></b>	<b><u>3.818.953</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.918.583	2.656.947
Overført resultat	<u>937.022</u>	<u>873.806</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.955.605</u></b>	<b><u>3.630.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.294	12.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.760
7 Selskabsskat	10.722	0
Anden gæld	<u>119.565</u>	<u>130.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.581</u>	<u>188.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.581</u></b>	<b><u>188.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.098.186</u></b>	<b><u>3.818.953</u></b>

1 Medarbejderforhold

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	1.526.934	948.015	2.574.949
Resultatandel	0	1.130.013	-74.209	1.055.804
Ekstraordinær udlodning udbytte	0	0	921.053	921.053
Udbetaling ekstraordinær udlodning	0	0	-921.053	-921.053
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	2.656.947	873.806	3.630.753
Resultatandel	0	1.261.636	63.216	1.324.852
Ekstraordinær udlodning udbytte	0	0	135.000	135.000
Udbetaling ekstraordinær udlodning	0	0	-135.000	-135.000
	<b>100.000</b>	<b>3.918.583</b>	<b>937.022</b>	<b>4.955.605</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.219</u>	<u>16.344</u>	
	<b><u>2.219</u></b>	<b><u>16.344</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	487	1.819	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.058</u>	
	<b><u>487</u></b>	<b><u>-1.239</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	
Opskrivninger primo	2.137.765	801.111	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.319.365</u>	<u>1.336.654</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.457.130</u></b>	<b><u>2.137.765</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.532.130</u></b>	<b><u>2.212.765</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Naturkompost ApS, Morsø Kommune	100 %	<u>3.532.130</u>	<u>1.319.365</u>
		<b><u>3.532.130</u></b>	<b><u>1.319.365</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	214.000	214.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>214.000</b>	<b>214.000</b>	
Opskrivninger primo	519.183	722.149	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.825	647.033	
Udbytte	-200.000	-850.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>459.008</b>	<b>519.182</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>673.008</b>	<b>733.182</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dueholm Klosterpark A/S, Morsø	10 %	3.891.450	-24.625
Vildsund Jordhotel ApS, Morsø	33,3 %	831.206	426.863
		<b>4.722.656</b>	<b>402.238</b>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo		680.000	0
Tilgang i årets løb		30.774	680.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>710.774</b>	<b>680.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>710.774</b>	<b>680.000</b>
Der specificeres således:			
Udlån Naturkompost ApS		710.774	680.000
		<b>710.774</b>	<b>680.000</b>
<b>7. Selskabsskat</b>			
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		-30.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		40.722	110.792
Betalt acontoskat for indeværende år		0	-116.000
		<b>10.722</b>	<b>-5.208</b>

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.